
KUPNÍ SMLOUVA 

HSAA-9495-5/2021 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanského zákoníku“) 

 (dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Datová schránka:  jm9aa6j  

Zastoupená:  plk. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem 

Kontaktní osoba 1:   Ing. Michal Brunner 

E-mail:    

Telefon:   

Kontaktní osoba 2:   

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

MONIT plus, s.r.o. 

Sídlo:    náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno 

IČO:     27687660 

DIČ:     CZ27687660 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic 

Číslo účtu:   2107328558/2700 

Datová schránka:  396ngk4 

Zastoupená:    

Kontaktní osoba:   

E-mail:    

Telefon:   

 

zapsaná v rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52002 

(dále jen „prodávající“) 
Společně jako „smluvní strany“. 
 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je nákup kancelářských potřeb z rámcové dohody MV-151319-

48/VZ-2020 (dále jen „zboží“), podle specifikace uvedené v příloze č. 1 k této kupní 
smlouvě (dále jen „specifikace“), která je její nedílnou součástí. Touto smlouvou se 

prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a umožní 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu. 



2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 23. 08. 2021, 

která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod spisovou značkou HSAA-

9495/2021 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN): 
N006/21/V00020401 vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek III. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku 
VI. této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude nové a nepoužité. Zboží bude dodáno v množství 
specifikovaném v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. 
K podpisu dodacího listu jsou oprávněni pověření pracovníci: Ing. Michal Brunner a 

Patrik Novotný (viz kontaktní osoby). 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí 
ustanovení dle odst. 2 až 3 tohoto článku. 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

6. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě třicet šest (36) měsíců od předání zboží. Prodávající 
nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých případech do tří 
(3) pracovních dnů. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající 
s kupujícím nedohodne na delší lhůtě. 

7. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst. 2 až 4 tohoto 

článku.  
8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského 

zákoníku. 
 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v místě 
dodání zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího hasičská stanice č. 1, Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od 

prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího 
současně s jeho převzetím od prodávajícího. 
 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží je stanovena ve výši 71 306,10 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát jedna tisíc 
tři sta šest korun českých deset haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 86 280, 38 Kč 
s DPH (slovy: osmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát korun českých, třicet osm haléřů), při 



sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.  DPH 21 % činí částku 14 974, 28 Kč.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné atd.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen “ZDPH”), § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy kupujícího, 
systémové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN), evidenční číslo rámcové 
dohody, dále vyčíslení zvlášť kupní ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou kupní 
cenu zboží včetně DPH. 

4. Faktury je možné kupujícímu zasílat: 
a) v elektronické podobě do datové schránky IDDS: jm9aa6j nebo na níže uvedenou 

e-mailovou adresu, ve formátech: formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 
19845:2015,UN/CEFACT CII, dále formát PDF/A nebo PDF. 

b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle kupujícího. 

5. E-mailová adresa kupujícího pro příjem faktur(y) v elektronické podobě dle odst. 5, písm. 
a) tohoto článku je: epodatelna@aak.izscr.cz. E-mailová adresa prodávajícího pro odeslání 
faktur(y) v elektronické podobě je:  Prodávající bere na vědomí, 
že faktura bez zaručeného elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové adresy, než 
výše uvedené, bude kupujícím vrácena. 

6. Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým 
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně 
kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami 
považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

7. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
kupujícího na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její 
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, 
v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. 

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího. V případě pochybností se 
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 

zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti (30) kalendářních dnů.  

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 

mailto:epodatelna@aak.izscr.cz


Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích 
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu na základě této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy po dobu 3 let. 
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodání zboží podle čl. III. a IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů 
vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží včetně 
DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III. této smlouvy; 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy; 
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 
e) nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této smlouvy. 



7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 
8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážně ohroženy. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, která 

zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené rámcovou dohodou, a 

bude prosté právních vad.  
2. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce třicet šest (36) měsíců. 
3. Reklamace vad musí být provedena písemně.  
4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 %, z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH za 

každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen 
zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem oddělení provozní a 
správy majetku (ODPS). 

 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I této smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 



 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I této smlouvy jsou oprávněny 

k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke 
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

3. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. 1 

zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle 
občanského zákoníku.  

6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto 
smlouvou sjednáno jinak.   

7. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České 
republice.  

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

9. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
smlouvy.  

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

 Příloha č. 1 – Předmět plnění a jednotkové ceny. 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 



Příloha č. 1 Předmět plnění a jednotkové ceny

Počet ks
cena á ks bez 
DPH

cena á ks s 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem s 

DPH

11-01A-0040 Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010108 30197620-8 ks 20 11,90 14,40 238,00 287,98

11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010106 30197620-8 ks 20 11,90 14,40 238,00 287,98

11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtverečkovanýPoznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010107 30197620-8 ks 20 11,90 14,40 238,00 287,98

11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010105 30197620-8 ks 20 6,90 8,35 138,00 166,98

11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010103 30197620-8 ks 20 6,90 8,35 138,00 166,98

11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverečkovanýPoznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010104 30197620-8 ks 20 5,66 6,85 113,20 136,97

11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, 
bezdřevý papír 120903010141 30197620-8 ks 40 9,42 11,40 376,80 455,93

11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, 
bezdřevý papír 120903010159 30197620-8 ks 40 9,90 11,98 396,00 479,16

11-01A-0080 Kniha záznamní A4 - čistý
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 120903020122 30197620-8 ks 10 29,00 35,09 290,00 350,90

11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 120903020120 30197620-8 ks 20 29,00 35,09 580,00 701,80

11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček

Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, čtvereček, bezdřevý papír, 100 
listů 120903020121 30197620-8 ks 20 29,00 35,09 580,00 701,80

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků. 120903030102 30199410-7 ks 120 4,46 5,40 535,20 647,59

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 
neonových barev po 100 kusech lístků, 
rozměr 15 x 50 mm. 120903030104 22900000-9 ks 30 6,30 7,62 189,00 228,69

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm
Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, 
rozměr 90 x 90 mm 120903030106 22900000-9 ks 50 11,09 13,42 554,50 670,95

ObrázekPopisNázev položkyKatalogové číslo Nomenklatura Kód NIPEZ

A - papír

MJ



11-01A-0172 Kniha odeslané pošty Kniha odeslané pošty, formát A4, 56 stran. 120903020136 30190000-7 ks 10 23,57 28,52 235,70 285,20

Celkem papír 460 206,90 250,35 4 840,40 5 856,88

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

A - Papír 5 856,88

B - třídění 
archivace 38964,541

C - kancelářské 
pomůcky 9905,302

D - psací pomůcky 11 228,07

Obálky 20325,58

Celkem 0 86280,381

14974,281

71306,1

doplní dodavtel



Počet ks
cena á ks bez 
DPH cena á ks s DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem s 

DPH

11-01B-0304

Pořadač pákový 50mm 
kartonový

Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 50 mm - 
modrý 120904060070 30190000-7 ks 30 29,46 35,65 883,80 1 069,40

11-01B-0303

Pořadač pákový 75 mm 
kartonový

Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 75 mm - 
modrý 120904060116 30190000-7 ks 60 24,54 29,69 1 472,40 1 781,60

11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze 
strojní lepenky min. 1320 g, která je knihařsky 
potažena barevným potahem s designem mramoru a 
má vnitřní podlepení papírem. Barva různá.

120904011189 30199500-5 ks 30 11,52 13,94 345,60 418,18

11-01B-0087

Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá 120904011196 30193000-8 ks 100 5,54 6,70 554,00 670,34

11-01B-0097

Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá 120904011197 30193000-8 ks 100 4,73 5,72 473,00 572,33

11-01B-0316

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
černý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 120904040047 22851000-0 ks 40 2,30 2,78 92,00 111,32

11-01B-0188

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
červený

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 120904040050 22851000-0 ks 40 2,30 2,78 92,00 111,32

11-01B-0321

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
modrý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 120904040053 22851000-0 ks 40 2,30 2,78 92,00 111,32

11-01B-0322

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
zelený

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 120904040054 22851000-0 ks 40 2,30 2,78 92,00 111,32

11-01B-0256

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
žlutý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 120904040055 22851000-0 ks 40 2,30 2,78 92,00 111,32

11-01B-0308

Rychlovazač závěsný A4, 
červený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený 120904040060 22851000-0 ks 60 2,16 2,61 129,60 156,82

11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 120904040061 22851000-0 ks 60 2,16 2,61 129,60 156,82

11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 120904040062 22851000-0 ks 60 2,16 2,61 129,60 156,82

11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 120904040063 22851000-0 ks 60 2,16 2,61 129,60 156,82

11-01B-0329

Rychlovazač závěsný papírový 
A4, zelený

Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. 
Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva zelená. 120904040072 22851000-0 ks 50 3,99 4,83 199,50 241,40

B - třídění a archivace

MJ ObrázekKód NIPEZ
Katalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura



11-01B-0330

Rychlovazač závěsný papírový 
A4, žlutý

Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. 
Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva žlutá. 120904040073 22851000-0 ks 50 3,99 4,83 199,50 241,40

11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 120999201278 30190000-7 balení 30 23,44 28,36 703,20 850,87

11-01B-0125

Mapa odkládací A4 s gumičkou, 
prešpán, 3 klopy - modrá

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 
formát A4, prešpánový karton 350 g. 120904011260 22800000-8 ks 60 17,90 21,66 1 074,00 1 299,54

11-01B-0036

Mapa odkládací A4 s gumičkou, 
prešpán, 3 klopy s gumičkou - 
zelená

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 
formát A4, prešpánový karton 350 g. 120904011261 22800000-8 ks 60 17,90 21,66 1 074,00 1 299,54

11-01B-0141

Mapa odkládací A4 s gumičkou, 
prešpán, 3 klopy - červená

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 
formát A4, prešpánový karton 350 g. 120904011262 22800000-8 ks 60 17,90 21,66 1 074,00 1 299,54

11-01B-0154

Mapa odkládací A4 s gumičkou, 
prešpán, 3 klopy s gumičkou - 
žlutá

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 
formát A4, prešpánový karton 350 g. 120904011263 22800000-8 ks 60 17,90 21,66 1 074,00 1 299,54

11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný 
systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva tmavě 
modrá 120902010180 30190000-7 ks 50 30,03 36,34 1 501,50 1 816,82

11-01B-0273

Podložka psací s klipem A4, 
rozevíratelná, tmavě modrá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená 
PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně 
průhledná kapsa na uložení formulářů či dokumentů.

120999201471 ks 10 22,00 26,62 220,00 266,20

11-01B-0213

Psací podložka s klipem A4, 
PVC, různé barvy

Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení 
dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách 120999201285 30199000-0 ks 20 16,54 20,01 330,80 400,27

11-01B-0224

Euroobal závěsný A4, "U", 80 
μm

Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V 
balení je 100 ks. 120904030168 30190000-7 balení 100 82,18 99,44 8 218,00 9 943,78

11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm
Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 100 
μm , kapsa, čirá, v balení 100 ks. 120904070284 30190000-7 balení 10 276,47 334,53 2 764,70 3 345,29

11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm
Laminovací fólie, lesklá, čirá,216 x 303 mm, 100 ks, 
100 μm. V balení 100 ks. 120904070281 30190000-7 balení 40 130,38 157,76 5 215,20 6 310,39

11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm Folie laminovací lesklá A5, 80 μm.  V balení je 100 ks. 120904070283 30190000-7 balení 10 52,19 63,15 521,90 631,50

11-01B-0152

Páska lepící, transparentní, 19 
mm x 10 m

Polypropylenová transparentní páska pro univerzální 

použítí 19 mm x 10 m 120905020163 30190000-7 ks 60 2,59 3,13 155,40 188,03

11-01B-0175

Páska lepící, transparentní, 25 
mm x 33 m Samolepící páska transparentní, polypropylenová 120905020166 30190000-7 ks 60 4,21 5,09 252,60 305,65

11-01B-0041

Páska lepící, transparentní, 50 
mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 

uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, 
při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m 120905020146 30194220-3 ks 36 9,30 11,25 334,80 405,11

11-01B-0047

Páska lepící, oboustranná, 25 
mm x 10 m

Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. 
Rozměry 25 mm x 10 m 120905020151 30194220-3 ks 24 14,84 17,96 356,16 430,95



11-01B-0170

Páska lepící s tkaninou 50 mm, 
stříbrná

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální 
použití, přilnavost k většině mat. včetně vlhkých, 
vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm 
návin 50 m 120905020164 30190000-7 ks 24 75,56 91,43 1 813,44 2 194,26

11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 30190000-7 ks 30 13,74 16,63 412,20 498,76

Celkem třídění a archivace 1604 928,98 1124,0658 32202,1 38964,541



Počet ks
cena á ks bez 
DPH cena á ks s DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 
svazku papíru, vel. 25 mm, černé, v 
balení 12 ks 120999201251 30197100-7 balení 20 7,86 9,51 157,20 190,21

11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 
svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v 
balení 12 ks 120999201223 30197100-7 balení 20 20,73 25,08 414,60 501,67

11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce)
Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, 
Concorde. V balení je 1 000 kusů. 120902010156 30197100-7 balení 100 5,71 6,91 571,00 690,91

11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm
Kancelářské spony oblé 28 mm 
pozinkované, v balení 100 ks. 120902010157 30190000-7 balení 80 5,39 6,52 431,20 521,75

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm
Kancelářské spony oblé 50 mm 
pozinkované, v balení 75 ks 120902010159 30190000-7 balení 20 11,14 13,48 222,80 269,59

11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů

Kovová děrovačka s ramenem a 
základnou z vyztuženého plastu ABS. 
Proděruje až 10 listů papíru (80 gsm). 
Zásobník na odřezky v plastové 
základně. 120704230381 30190000-7 ks 10 28,18 34,10 281,80 340,98

11-01C-0033 Barva razítková černá

Razítková barva pro všechny druhy 
razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040008 30192111-2 ks 12 4,90 5,93 58,80 71,15

11-01C-0034 Barva razítková červená

Razítková barva pro všechny druhy 
razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, červená barva, obsah 25 až 30 
ml. 120901040009 30192111-2 ks 12 4,90 5,93 58,80 71,15

11-01C-0035 Barva razítková modrá

Razítková barva pro všechny druhy 
razítkových podušek, vhodná do 
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040011 30192111-2 ks 12 4,90 5,93 58,80 71,15

11-01C-0107 Poduška razítková č. 2
Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, 
vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 120999201311 30190000-7 ks 10 40,72 49,27 407,20 492,71

C - kancelářské pomůcky

ObrázekPopisNázev položky
Katalogové 

číslo MJKód NIPEZNomenklatura



11-01C-0039

Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 
15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 
lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 
náplně 15 g, typu Kores, Pritt 120905010028 30192700-8 ks 40 19,76 23,91 790,40 956,38

11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm

Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 
37mm, 16 ks na stránce A4, 100 ks v 
balení 120905030438 30190000-7 balení 10 111,00 134,31 1 110,00 1 343,10

11-01C-0118

Etikety samolepicí, 105 x 74 
mm

etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V 

balení 100 archů, bílé. 120905030439 30190000-7 balení 10 111,00 134,31 1 110,00 1 343,10

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový

Korekční strojek, jednorázový, vybaven 
kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 
Páska 4,2 mm x 8,5 m. 120905040038 30190000-7 ks 30 7,77 9,40 233,10 282,05

11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční

Techo drátěný stojánek multifunkční, 
černý. Na tužky, spony, papírový 
špalíček, 4 přihrádky na dopisy. 
Děrované provedení. 120999201310 30190000-7 ks 20 45,39 54,92 907,80 1 098,44

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks 10 3,64 4,40 36,40 44,04

11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm plastové 40 cm 120901030014 30190000-7 ks 10 11,47 13,88 114,70 138,79

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30
Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 
mm. 120901032136 30190000-7 ks 30 7,32 8,86 219,60 265,72

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. 
Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 
g. (Nepřibližujte feritové magnety k 
magnetům neodymovým, jelikož by 
mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) 120999201495 31630000-1 ks 300 3,34 4,04 1 002,00 1 212,42

Celkem kancelářské pomůcky 756 455,12 550,6952 8186,2 9905,302



cena á ks bez 
DPH cena á ks s DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3
Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, č.3 120901011351 30190000-7 ks 120,00 1,41 1,71 169,20 204,73

11-01D-0083

Pero kuličkové jednorázové 
modré 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 
SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - zaručuje jemné a hladké 
psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný 

120901011492 30192121-5 ks 300,00 1,35 1,63 405,00 490,05

11-01D-0203

Popisovač 0,5 mm - sada 4 
barev

Popisovač, např. Centropen 4651 M, 
nevysychavý inkoust, plastový hrot, 
odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. 
Šířka stopy 0,5 mm. SADA barev. 120901011602 30192124-6 sada 50,00 14,19 17,17 709,50 858,50

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 

šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ. 120901011184 30192124-6 ks 60,00 3,73 4,51 223,80 270,80

11-01D-0022

Popisovač na CD/DVD sada 4 
barev

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v 
balení jsou 4 barvy. 120901011163 30192124-6 balení 20,00 20,67 25,01 413,40 500,21

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu 
povrchů a odolávající vodě, otěru, 
povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 
válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva 
ČERNÁ. ks 60,00 3,70 4,48 222,00 268,62

11-01D-0058

Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 
kusy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 
mm. 120901010267 30192125-3 sada 50,00 19,67 23,80 983,50 1 190,04

11-01D-0188

Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 
kusy

Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – 
značkovač s fluorescenčním inkoustem s 
válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm. 120901011720 30192125-3 sada 50,00 18,90 22,87 945,00 1 143,45

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. ks 30,00 43,40 52,51 1 302,00 1 575,42

11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, ČERNÝ. 120901011422 30192126-0 ks 30,00 43,40 52,51 1 302,00 1 575,42

11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý

Popisovač lakový na všechny povrchy, 
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, 
stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní 
inkoust, BÍLÝ. 120901011385 30192126-0 ks 30,00 43,40 52,51 1 302,00 1 575,42

11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý

Popisovač lakový na všechny povrchy, 
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, 
stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní 
inkoust, ČERNÝ. 120901011385 30192126-0 ks 30,00 43,40 52,51 1 302,00 1 575,42

Celkem psací potřeby 830,00 257,22 311,24 9 279,40 11 228,07

D - psací potřeby

MJ ObrázekKód NIPEZ
Katalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura



specifikace obálky a poštovní tašky samolepící s krycí páskou Počet ks
cena á ks bez 
DPH

cena á ks s 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem s 

DPH

11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 rozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 80

120904080100

ks 1000 0,24 0,29 240,00 290,40

11 - 03 -2 S Obálka bílá - DL rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80

120904080101

ks 1000 0,30 0,36 300,00 363,00

11 - 03 -3 S

Obálka bílá - DL s 
okénkem rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80

120904080102

ks 1000 0,32 0,39 320,00 387,20

11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80

120904080103

ks 1000 0,42 0,51 420,00 508,20

11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100

120904080112

ks 1000 0,99 1,20 990,00 1 197,90

11 - 03 -10 S

Poštovní tašky s 
křížovým (x) dnem - 
B4, x dno šíře 40 mmrozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130

120904080122

ks 4000 3,34 4,04 13 360,00 16 165,60

11 - 03 -21 S

Obálky bublinkové - 
C/13 rozměr: 170 x 225 120904080162 ks 400 1,29 1,56 516,00 624,36

11 - 03 - 22 S

Obálky bublinkové - 
D/14 rozměr: 200 x 275 120904080163 ks 400 1,63 1,97 652,00 788,92

Celkem obálky 9800 8,53 10,3213 16798 20325,58

Obálky

ObrázekKatalogové číslo Název položky Popis Nomenklatura MJ

Elektronická pečeť - 2.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : HZS
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


